

Birgit Helen Holding ApS

Sportsvej 26
Nøddebo
3480 Fredensborg

CVR-nr. 27 77 99 56

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2016

Birgit Helen Gall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birgit Helen Holding ApS
Sportsvej 26
Nøddebo
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 27 77 99 56
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Stiftet: 10. april 2004
Hjemsted: Fredensborg Kommune

Direktion

Birgit Helen Gall, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere aktiver og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 157.814, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 278.564.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-282.737
Andre driftsomkostninger		-2.500	-3.127
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-174.598	-167.980
Finansielle indtægter	1	22.054	10.617
Resultat før skat		-155.044	-443.227
Skat af årets resultat	2	-2.770	277
Årets resultat		-157.814	-442.950
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-167.980
Overført overskud		-157.814	-274.970
Forslag til resultatdisponering i alt		-157.814	-442.950

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.552	127.614
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>35.108</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>126.660</u>	<u>127.614</u>
Likvide beholdninger		<u>160.487</u>	<u>314.611</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>287.147</u>	<u>442.225</u>
Aktiver i alt		<u><u>287.147</u></u>	<u><u>442.225</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-59.461
Overført resultat		<u>78.564</u>	<u>295.840</u>
Egenkapital	5	<u>278.564</u>	<u>436.379</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	33
Selskabsskat		4.583	1.813
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.583</u>	<u>5.846</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.583</u>	<u>5.846</u>
Passiver i alt		<u>287.147</u>	<u>442.225</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.807	10.617
Andre finansielle indtægter	3.247	0
	22.054	10.617
	22.054	10.617
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.583	1.813
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.813	-2.090
	2.770	-277
	2.770	-277
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	167.980	167.980
Kostpris 31. december 2015	167.980	167.980
Værdireguleringer 1. januar 2015	-167.980	0
Årets resultat	0	-450.717
Årets opskrivninger, netto	0	282.737
Værdireguleringer 31. december 2015	-167.980	-167.980
	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		
	2015	2014
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	35.108	0

Der er ydet et aktionærlån på t.kr. 31, som er forrentet med 10,2 % p.a.

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	236.378	436.378
Årets resultat	0	-157.814	-157.814
Egenkapital 31. december 2015	200.000	78.564	278.564

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab for de øvrige forbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse overfor Skat er opgjort til kr. 0.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.